РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Заларинский район
Администрация Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_11__» ___09__2014 г.               с. Черемшанка                        № _32_____

Об определении  случаев осуществления
 банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35  Федерального  закона  от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обязательное осуществление  банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения  нужд Черемшанского муниципального образования и его подведомственных учреждений, осуществляется в случае, если  начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 1 (один) миллион рублей.
1. Опубликовать настоящее постановление  в информационном листке «Черемшанские вести» и разместить на официальном сайте Черемшанского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Черемшанского
муниципального образования                                 Н.П. Полийчук